
Protector+ Filter Fluid F9 10 Liter 
62557 

• Unik korrosjonshemmer og løse-/spredemiddel designet for 
å løsne og levere partikler og avleiringer til et inline filter for 
sikker oppsamling og fjerning. 
• Må kun brukes sammen med et systemfilter
• Gir premium beskyttelse mot korrosjon og kalkavleiringer i 
vannbaserte sentralvarme-/kjølesystemer med blandede 
metaller, inkludert stål og aluminium. 
• Designet for å stå permanent i systemetfor å sikre effektiv 
drift gjennom rent rørnett og opprettholdelse av optimal 
gjennomstrømming. Reduserer risikoen for uforutsett nedetid. 
• Forbedret pH-buffering som sikrer en pH på systemvannet 
på optimale 7-8.5. 
• Høy ytelse, ikke-giftig og med lav miljøpåvirkning med NSF 
CIAS og Belgaqua godkjenninger.

Protector+ Filter Fluid F9 er en kombinert korrosjonshemmer  med løse-/spredningsmiddel som gir effektiv korrosjonsbeskyttelse, 
forhindrer kalkavleiringer og kontrollerer pH i vannbaserte varme- og kjølesystemer. Designet for bruk med en av Fernox sine 
kommersielle in-line systemfiltere eller lignende, inkluderer denne unike inhibitoren et aktivt løse- og spredningsmiddel som gir sikker 
oppsamling av korrosjonspartikler, kalk og andre systemforurensninger via et filter.  Denne innovative formuleringen forlenger 
systemets levetid og opprettholder optimal effektivitet. Protector+ Filter Fluid F9 er kompatibel med alle andre Fernox kommersielle 
produkter og passer for bruk med alle materialer og metaller som vanligvis finnes i vannbaserte varme- og kjølesystemer, inkludert stål 
og aluminium. En 10 liters beholder behandler opp til 2000 liter systemvolum ved en dosering på 0,5%.  

Bruksveildening

Dette produktet skal bare brukes på systemer med inline magnetfilter montert, som  Fernox TF1 Omega+ eller et Fernox TF1 Delta 
Filter. Anbefalt konsentrasjon er 0.5% som behandler 2000 liter system. Fernox Protector+ Filter Fluid F9 10 liter kan tilsettes systemer 
via et passende punkt. For rask utblanding kan systemet tømmes helt eller delvis før tilsetting av Protector+ Filter Fluid F9 10L under 
fylling. Vi anbefaler at ubehandlede systemer gis en grundig rens og spyling med Fernox Cleaner F3 10L før behandling med Fernox 
Protector+ Filter Fluid F9 10 liter, ettersom eksisterende partikler kan skade systemet. Konsentrasjonen bør kontrolleres 
regelmessigmed Fernox Express Inhibitor Test Strips og toppes opp ved behov for å opprettholde maksimal beskyttelse.  

Spesifikasjon

Farge: Lys gul 
Odør: Aromatisk (svakt)
Form: Klar væske
pH (kons.): 8.3
pH (0.5% utblandet): 7.85 – 8.5
SG: 1.112 ved 20°C 
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Enkelt produkt

Pakking, håndtering og sikkerhet

Fernox Protector+ Filter Fluid F9 10L leveres i 10 liters kanner

Fernox Protector+ Filter Fluid F9 10L er klassifisert sim ikke-skadelig, men må som alle kjemikalier oppbevares utilgjengelig for barn. 
Må ikke blandes med andre kjemikalier. I tilfelle øye- eller hudkontakt, skyll umiddelbart med store mengder vann. 
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